
 

 

 

 

Waldschule 

Gemeinschaftsgrundschule Lohmar 

(Shkolla fillore e bashkuar me orientim 

natyror) 

 
 

 

 

                                                                                
                                                                                                Lohmar, më _________ 
 

 
Drejtuar prindërve të nxënëseve dhe nxënësve të klasës së  _____ 
 
Të nderuar prindër, 
 
me këtë rast ju ftoj të merrni pjesë në takimin me prindër, që zvhillohet më  
 

                  ________________________________________ 
 
                  ________________________________________ . 
 
Për të siguruar një ecuri të qetë, luteni që në pjesën e poshtme të shënoni orën e 
proferuar, eventualisht edhe të një takimi zëvëndësues. Luteni që këtë pjesë t’ia jepni 
përsëri mbrapsh me vete në shkollë fëmijës suaj.  
 
Në rast nevoje, sillni në takim me vete edhe një përkthyes.  
 
Me nderime 
 
 
Mësuesja e klasës    
 
Shënim.: Ju mund të shënoni edhe „s’ka rëndësi“, dhe në këtë mënyrë ju do të më 
lehtësoni në caktimin e orës së takimeve.  
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

(luteni këtu ta shkëpusni) 

 
Emri i fëmijës:  ______________________________________ 
 
Klasa:   ______ 
 
Dita e dëshiruar/ditët e dëshiruara:  ______________________________________ 
 
Koha e dëshiruar: ora ____________________  
 
Koha zëvëndësuese: ora    ____________________  
 
 
                ------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 
Takimi përfundimtar: _______________________________________  
                                                      (Plotësohet nga mësueseit) 


